
UCHWAŁA NR ORN.0007.36.2017

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Olecko

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz.U. z 2016, poz. 7781)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Olecko, uchwalonego Uchwałą Nr ORN.0007.94.2015 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 grudnia 2015 r.

2. Zmiana studium dotyczy rolniczej niezabudowanej przestrzeni produkcyjnej na terenie całej gminy, w tym:

a) ustalenie ogólnych zasad zagospodarowania i użytkowania terenów rolnych;

b) wprowadzenia zakazu rozbudowy istniejących ferm hodowlanych mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko;

c) lokalizacji nowych przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, w tym także bezściółkowych 
wielkoprzemysłowych ferm hodowlanych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany ustawy: z 2016 r. poz. 904, 961, 1250, 1579 oraz 2017 r. poz. 730.

Id: 0DF770AD-F7EE-43B5-AB12-15D211D8B210. Podpisany Strona 1




